
Le Faucon de Comblain
TRELOU Vx & 1 an du 190621 lâché à 0600, point central: 228000 - 53 pigeons et 6 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 PORTUGAELS Yohan CHENEE  223598 BE102647219   2/  7 19 084244,0 1374,0148 
  2 1 ANDRIEN JC       SPRIMO  219237 BE104570320  10/ 10 19 084145,5 1355,3367 
  3 1 PORTUGAELS Yohan CHENEE       2 BE104510920   7/  7 19 085037,0 1310,5285 
  4 1 PORTUGAELS Yohan CHENEE       3 BE104510020   5/  7 19 085119,0 1305,1737 
  5 1 PORTUGAELS Yohan CHENEE       4 BE112491719   1/  7 19 085142,0 1302,2598 
  6 1 BRISBOIS-FANIEL  THEUX   221802 BE115333018   1/ 14 19 085150,0 1290,7973 
  7 1 BRISBOIS-FANIEL  THEUX        2 BE104551820  12/ 14 19 085159,0 1289,6715 
  8 1 BRISBOIS-FANIEL  THEUX        3 BE104551620  14/ 14 19 085520,0 1265,0304 
  9 1 ANDRIEN JC       SPRIMO       2 BE104494120   4/ 10 19 085516,5 1250,8173 
 10 1 BRISBOIS-FANIEL  THEUX        4 BE104553620   3/ 14 19 085853,0 1239,9255 
 11 1 PORTUGAELS Yohan CHENEE       5 BE102647519   3/  7 19 090217,0 1226,6508 
 12 1 BONMARIAGE Rober COMBLA  210734 BE108951017   5/  9 19 085148,0 1226,6240 
 13 1 ANDRIEN JC       SPRIMO       3 BE104498920   8/ 10 19 085943,5 1219,8470 
 14 1 BONMARIAGE Rober COMBLA       3 BE102808119   2/  9 19 085518,0 1202,1335 
 14 1 BONMARIAGE Rober COMBLA       2 BE102801219   8/  9 19 085518,0 1202,1335 
 16 1 PORTUGAELS Yohan CHENEE       6 BE104511320   6/  7 19 090622,0 1199,7746 
 17 1 DETHIER DAVID    SPRIMO  217630 BE102115920   4/  8 19 090357,0 1183,0932 
 18 1 BRISBOIS-FANIEL  THEUX        5 BE104553420   6/ 14 19 091016,0 1165,7428 

TRELOU du 190621 - Le Faucon de Comblain page 1



Le Faucon de Comblain
TRELOU Vieux du 190621 lâché à 0600, point central: 228000 - 15 pigeons et 4 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 PORTUGAELS Yohan CHENEE  223598 BE102647219   2/  3 19 084244,0 1374,0148 
  2 1 PORTUGAELS Yohan CHENEE       2 BE112491719   1/  3 19 085142,0 1302,2598 
  3 1 BRISBOIS-FANIEL  THEUX   221802 BE115333018   1/  2 19 085150,0 1290,7973 
  4 1 PORTUGAELS Yohan CHENEE       3 BE102647519   3/  3 19 090217,0 1226,6508 
  5 1 BONMARIAGE Rober COMBLA  210734 BE108951017   5/  9 19 085148,0 1226,6240 

TRELOU du 190621 - Le Faucon de Comblain page 2



Le Faucon de Comblain
TRELOU Yearlings du 190621 lâché à 0600, point central: 228000 - 38 pigeons et 5 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 ANDRIEN JC       SPRIMO  219237 BE104570320  10/ 10 19 084145,5 1355,3367 
  2 1 PORTUGAELS Yohan CHENEE  223598 BE104510920   4/  4 19 085037,0 1310,5285 
  3 1 PORTUGAELS Yohan CHENEE       2 BE104510020   2/  4 19 085119,0 1305,1737 
  4 1 BRISBOIS-FANIEL  THEUX   221802 BE104551820  10/ 12 19 085159,0 1289,6715 
  5 1 BRISBOIS-FANIEL  THEUX        2 BE104551620  12/ 12 19 085520,0 1265,0304 
  6 1 ANDRIEN JC       SPRIMO       2 BE104494120   4/ 10 19 085516,5 1250,8173 
  7 1 BRISBOIS-FANIEL  THEUX        3 BE104553620   2/ 12 19 085853,0 1239,9255 
  8 1 ANDRIEN JC       SPRIMO       3 BE104498920   8/ 10 19 085943,5 1219,8470 
  9 1 PORTUGAELS Yohan CHENEE       3 BE104511320   3/  4 19 090622,0 1199,7746 
 10 1 DETHIER DAVID    SPRIMO  217630 BE102115920   4/  8 19 090357,0 1183,0932 
 11 1 BRISBOIS-FANIEL  THEUX        4 BE104553420   5/ 12 19 091016,0 1165,7428 
 12 1 BRISBOIS-FANIEL  THEUX        5 BE104556920   6/ 12 19 091611,0 1130,5853 
 13 1 PORTUGAELS Yohan CHENEE       4 BE104534620   1/  4 19 092150,0 1107,8349 
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Le Faucon de Comblain
TRELOU Jeunes du 190621 lâché à 0600, point central: 228000 - 59 pigeons et 3 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 PORTUGAELS Yohan CHENEE  223598 BE100808721   1/  3 19 085212,0 1298,4785 
  2 1 HENRY Léon       NANDRI  206237 BE102451621  42/ 49 19 083926,0 1293,5626 
  3 1 HENRY Léon       NANDRI       2 BE101946621  14/ 49 19 084034,0 1284,4322 
  4 1 HENRY Léon       NANDRI       3 BE101945521  24/ 49 19 084038,0 1283,8992 
  5 1 HENRY Léon       NANDRI       4 BE101959321   8/ 49 19 084042,0 1283,3665 
  6 1 HENRY Léon       NANDRI       5 BE101964121  32/ 49 19 084044,0 1283,1004 
  7 1 HENRY Léon       NANDRI       6 BE102452121  38/ 49 19 084051,0 1282,1697 
  8 1 HENRY Léon       NANDRI       7 BE101953721  21/ 49 19 084101,0 1280,8426 
  9 1 HENRY Léon       NANDRI       8 BE101963021  45/ 49 19 084323,0 1262,2891 
 10 1 HENRY Léon       NANDRI       9 BE101964021  16/ 49 19 084517,0 1247,7786 
 11 1 HENRY Léon       NANDRI      10 BE102450921  41/ 49 19 084537,0 1245,2672 
 12 1 HENRY Léon       NANDRI      11 BE101947921   6/ 49 19 084542,0 1244,6409 
 13 1 HENRY Léon       NANDRI      12 BE101950021  29/ 49 19 084608,0 1241,3945 
 14 1 PORTUGAELS Yohan CHENEE       2 BE100809321   3/  3 19 090121,0 1232,9639 
 15 1 HENRY Léon       NANDRI      13 BE101952821  11/ 49 19 085552,0 1172,6895 
 16 1 HENRY Léon       NANDRI      14 BE101960021  15/ 49 19 085824,0 1156,0370 
 17 1 HENRY Léon       NANDRI      15 BE101959421  23/ 49 19 090433,0 1117,5129 
 18 1 HENRY Léon       NANDRI      16 BE101960521   5/ 49 19 090441,0 1116,7061 
 19 1 HENRY Léon       NANDRI      17 BE101962821  44/ 49 19 090819,0 1095,1606 
 20 1 HENRY Léon       NANDRI      18 FR004473521  25/ 49 19 091330,0 1065,8243 
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